

Keski-Suomen ELY-keskus**Myönnetty yritysrahoitus 7-9/2020 maaseuturahastosta:**

- Metallisorvaamo Patovisti, kone- ja laiteinvestoinnit, Kyyjärvi, 35 626 €
- Sorkanhoitopalvelu Raimo Autio Oy, kalustoinvestoinnit, Pihtipudas, 14 575 €

Yhteensä 50 201 euroa (hankkeiden kokonaisarvo 167 336 euroa)

Keski-Suomen ELY-keskus**Myönnetty hankerahoitus 7-9/2020 maaseuturahastosta:**

- **Digivireä Keski-Suomi, Jyväskylän Ammattikorkeakoulu Oy, 230 000 €**
Hankkeessa tuetaan maaseudun kyliä löytämään uusia, digitalisaatiota hyödyntäviä keinoja yhteisöllisyyden säilyttämiseen ja vahvistamiseen. Hankkeen valmentamat digitutorit huolehtivat kansalaisten mahdollisuudesta asioida yhdenvertaisesti, tarjoavat käytännön tukea ja innostavat oppimaan. Hankkeen toimenpiteinä ovat mm. vapaaehtoisten digitutoreiden rekrytoiminen ja valmentaminen toimimaan jokaisessa Keski-Suomen kunnassa, sekä alueellisen digitutorverkoston kehittäminen, maaseudun asukkaiden digitaatiojen lisääminen digitietoiskujen välityksellä sekä tarjoamalla paikallista digitukea kirjastoilla, kylätaloilla, kylien kohtaamispaikoissa sekä kirjastoautoissa.
- **Kintauden kevyenliikenteen väylän rakentaminen, Petäjäveden kunta, 544 000 €**
Rakennetaan Petäjäveden Kintauden kylään uusi kevyen liikenteen väylä välille MT6251-Pihjalaniemi. Tavoitteena on toteuttaa turvallinen kevyen liikenteen kulkuyhteys Pihlalaniemen suunnasta Peltotien kautta Kintauden koululle, päiväkodille sekä kunnan ylläpitämiin virikepuistoihin. Ylikulkusillat ja liittymät on suunniteltu siten, että jalankulkijat ja pyöräilijät saadaan pois ajoneuvoliikenteen seasta.
- **Villa tuotteiksi, Jyväskylän Ammattikorkeakoulu Oy, 117 315 €**
Villa tuotteiksi -yritysryhmähankkeella edistetään kotimaisen villan hyödyntämistä sekä rakennetaan taloudellisesti kannattavaa villan tuotantoketjua yhteiskehittämisen avulla. Hankkeen tavoitteena on edistää villan tuottajien ja käyttäjien ammatillista osaamista, yhteistyötä, yhteistyömalleja ja villaketjun kannattavuutta. Yritysryhmähankkeeseen osallistuu kymmenen yritystä, joiden liiketoimintaan kuuluvat erilaiset lammas- tai alpakkatalouden sekä käsityöalan tuotteet ja palvelut.
- **Lomaseutu #365 vol 2: Laadukkaita ja ympäristöystävällisiä matkailutuotteita luontomatkailuparatiisissa, Kehittämissyhtiö Witas Oy, 60 000 €**
Yritysryhmähankkeessa kehitetään kymmenen matkailuyrityksen laatua ja vastuullisuutta sekä brändätään Viitasaaren seutua luontomatkailuparatiisiksi. Tavoitteena on yritysten kestävän kasvun varmistaminen ja sitä kautta vastuullisten tuotekokonaisuuksien kehittäminen, yhteismarkkinointi ja myynnin edistäminen kotimaan ja Keski-Euroopan markkinoilla. Toimenpiteillä tavoitellaan yritysten liikevaihdon ja kannattavuuden parantamista. Kokonaisuudella vahvistetaan seudun matkailuelinkeinoa ja vetovoimaa sekä tuetaan välillisesti alueen muiden yritysten asiakasvirtojen kehittymistä.

Yhteensä 951 215 euroa